
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

27.03.2015

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.03.2015 м. Київ № 133

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

03 квітня 2015 р. за № 371/26816

Про внесення зміни до Порядку та умов виплати винагород

військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу та

резервістам, механізму підтвердження виконання окремих завдань під час

безпосередньої участі у воєнних конфліктах чи антитерористичній операції,

інших заходах в умовах особливого періоду

Відповідно до пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2015 року N 24 "Про

особливості виплати винагород військовослужбовцям, особам рядового і начальницького

складу в особливий період та під час проведення антитерористичних операцій"

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Порядку та умов виплати винагород військовослужбовцям, особам рядового і

начальницького складу та резервістам, механізму підтвердження виконання окремих завдань

під час безпосередньої участі у воєнних конфліктах чи антитерористичній операції, інших

заходах в умовах особливого періоду, затверджених наказом Міністерства оборони України від

02 лютого 2015 року N 49, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 05 лютого 2015 року за

N 135/26580, таку зміну:

абзац третій пункту 5 розділу II викласти в такій редакції:

"перебувають у підпорядкуванні (виконують завдання) керівництва штабу АТО (крім

військовослужбовців військових прокуратур);".



2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування та застосовується з 03

лютого 2015 року.

 

Міністр оборони України

генерал-полковник
С. Т. Полторак

ПОГОДЖЕНО:  

Заступник

Генерального прокурора України
В. Касько

Начальник Управління

державної охорони України

генерал-полковник

В. Гелетей

Голова Державної служби

спеціального зв'язку та захисту

інформації України

В. П. Звєрєв

Голова Державної служби України

з надзвичайних ситуацій
С. С. Бочковський

Голова Служби зовнішньої

розвідки України
В. І. Гвоздь

Голова Служби безпеки України В. Наливайченко

Міністр соціальної політики України П. Розенко

Міністр інфраструктури України А. Пивоварський

Міністр внутрішніх справ України А. Б. Аваков

 


